о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2019 г. № 439-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 20.03.2018 г. № 123-П
«Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся
в муниципальной собственности»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.03.2018 г. № 123-П «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых объектов, на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной
собственности» (в редакции от 25.04.2018 г. № 181-П, 28.05.2018 г. № 222-П,
от 24.08.2018 г. № 350-П, от 12.09.2018 г. № 376-П, от 29.11.2018 г. № 507-П,
от 01.02.2019 г. № 48-П, от 26.03.2019 г. № 114-П, от 30.04.2019 г. № 174-П,
от 14.06.2019 г. № 248-П, от 19.08.2019 г. № 336-П, от 05.09.2019 г. № 352-П)
внести следующие изменения:

1) дополнить строкой 358 следующего содержания:
358 Челябинская область, Торговый 122 30 Хозяйствующий Для Не

г. Златоуст, пр. Мира, павильон субъект размещения разграниченная
между домами 26 и 28 отсутствует торгового государственная
(перекресток
ул. Олимпийская
и пр. Мира)

павильона собственность

2) строку 123 ИЗЛОЖИТЬ В НОВОЙ редакции:
123 Челябинская область. Торго 94 33 с 30.11 Индивид да Для Не

г. Златоуст, вый 74: 2017г. уальный размеще разграниченная
пр. им. Ю.А. Гагарина, павиль 25: по предпри ния государственная
по ходу движения он 030 14.12. нима временно собственность

Вр-90066

транспорта в сторону 50 2024 г. тель го
машзавода 02: Балакин сооруже

26 Сергей ния
Борнео торгового-
ВИЧ остановом

ного
комплекса

3) строку 352 исключить.
2. В приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.03.2018 г. № 123-П «Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых объектов, на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной
собственности» внести следующее изменение:

схемы 1,15 изложить в новой редакции (приложение 1, 2).
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского округа

гЛОИСУп

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-90066

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 11.11.2019 г. №439-П

Схема № 1 (пр. Мира, ул. 40-лет Победы, ул. Зеленая)

'Уж

: ч \ '/ Л
И»«йялча*« ФНС я

. . ПоМеллСучской..'® Л-
\ \\
ДлЧ'т5 ' ' •<.

□ Торгово-остановочный
комплекс

КиоскОо Павильон

Исключенные из схемы

1,2 Порядковый номер в схеме

х\

Челаб
Д?1«Д1аЧ,

\ Р«С|фф»*1зеиб*ж.'а.

' С?реисиий'-;ч.

/

^ профвв«д«

Кь*в/тымсь»«й Тржпгяк

П>УСТ*А

Ю»ел>ркыи
магвэин (ипнбМ

■у' Ж /

\
/

стрела ЧОП/^ч' :
•Варяг-Златоуст..''7

/■

'■ .-V-
■ V

г

. V /
/Г ; / / г

»
%
уя

• 0

Гед^еэ,,

Я ..л. с. гг»1

М 1:5000

ПРИЛОЖЕЬШЕ 2

к постановлению Администрации
Златоустовского городского округа

от 11.11.2019 г. №439-П

Схема №15 (ул. Таганайская, пр. им. Ю.А. Гагарина, 1 линия, 5 линия, 6 линия, 7 линия, пр. 30-летия Победы)

.V/

'Ж

-зР* :'
,-ё''

V-, V'
~ МвТ*рИ /■ ”■

5 1)з

'Л

Л

Торгово-остановочниый
ГЯ> Че»я6*ж»«ггб**...

Киоск

Павильон

Исключенные из схемы

Трейлер

Пооядковый номео схемы

,о . с Г*?л«ам ■»' . .. ■ ..; .

'■ /■' ;;

г
‘3

о1 [
СЭ

■ л
■.с..

о-, ь

-

иВ*ВйЛС«
; О^.* ежзм * оыпв»^

\
I

-

%

М 1:5000